San chia sẻ niềm vui tạ ơn của gia đình giáo xứ, cũng như trình bày tiến trình xây dựng và phát triển cộng đồng và các thánh đường từ thời Cộng Đồng Công Giáo cho tới thời điểm giáo xứ xây tân thánh đường hiện tại kèm theo với các thông tin về nhân sự.** Đặc san này sẽ được phát hành vào dịp Tết Ất Tỵ 2025.

Quý Ông Bà Anh Chị Em cũng có dịp ghé thăm Phòng Truyền Thống ở tầng hầm nhà thờ mới để xem, đọc, và cảm nhận được niềm vui và niềm hãnh diện về Cộng Đồng Công Giáo Việt Nam và Giáo Xứ Việt Nam chúng ta trong dịp Cung Hiến Thánh Đường sắp tới.

Xin Chúa chúc lành cho tất cả chúng ta!